
DODATEKČ.1
ke Kupní smlouvě č. 62-2-5046/2016 uzavřené dne 1. 4. 2016 mezi Českou republikou
- Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje a WISS CZECH, s.r.o. (číslo

prodávajIcího: 116007/2016)

Článek l.

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujicř')

záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH

plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

a

\NlSS CZECH s.r.o.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
OR:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefon:
e-mail:
Zastoupená:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
(dále jen ,,prodávající")

(dále jen ,,smluvní strany")

Halenkovice 10, 763 63 Halenkovice
29305934
CZ29305934
Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 72902

Lud'kem Stěpáníkem, jednatelem

Článek ll.

Smluvní strany se v souladu s ČI. XII. bodem 5 dohodly na změně kupní smlouvy č. 62-2-
5046/2016 (dále jen ,,smlouva").



Článek Ill.

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy o Přílohu č. 2 s názvem ,,Seznam požárního a
technického přís|ušenstvÍ RZA - oceněný", která je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.

Článek lV.

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží kupujÍcÍ a
jeden prodávající.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

3. Podpisem smluvních stran se tento dodatek č. 1 ke smlouvě stává nedílnou součástí smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Příloha: Příloha č. 2 Seznam požárního a technického pňslušenství RZA - oceněný.

12 -07- 2016
V Brně dne 1'9. 2016

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje

V Halenkovicích dne

Luděk Štěpáník
jednatel společnosti \NlSS CZECH, s.r.o.

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
jlhomor&v8kóho kraje

614 00 Brno, Zub&tého 1
IS

WlSS CZECH, s.r.o.
763 63 Halenkovice 10

IČO, 293 05 934
DIČ: CZ29395934 0

2



hvz - stňhai násuú (nůžky) akum|j|á|o{ový s akumulálomn o kapWté nejméně 5 Ah, o miNmákúm RSU 200 PLUS E-FORCE 2 stňhaci nástroj (nůžky) akumulátorový s
rozevřeni čelisti nejméně 190 mm, se schopnosti střiháni dle ČSN EN 13204 nejméně kategorie H, akumulátorem o kapacitě 5 Ah, rozevřeni čelisti nejméně 200 mm, se schopnosti
StňZnou silou nejméně 700 KN se střihem tyčové oceli o průměru nejméně 40 mm a o hmotnosti včetně WEBER HYDRAULIK střiháni dle ČSN EN 13204 nejméně kategorie H, Stňžnou sibu 1050 kN se ks 1 109 607,45 132 625,01 109 607,45 132 625,01

akumďätom nejvíce 25 kg stňhem tyčové oceli o průměru 43 mm a o hmotnosti včetně akumulátoru nejvíce
23.5 kg
SP 53 ElS E-FORCE 2 ruzpinaci nástroj akumulátorový s akumulátorem o

HVZ - rozpinaci nástroj akumulátorový s akumulátorem o kapacitě nejméně 5 Ah, rozpínací vzdálenosti WEBER HYDRAULIK kapacitě nejméně 5 Ah, rozpínací vzdálenosti BOO mm, tažnou vzdálenosti ks 1 115 260,09 139 464,71 115 260,09 139 464,71
nejméně 720 mm, tažnou vzdálenosti nejméně 570 mm, rozpínací silou nejméně 320 KN, tažmu silou nejméně 570 mm, rozpínací silou nejméně 421 KN, tažnou silou nejméně 100 KN, o
nejméně 40 KN. o hmotnosti včetně akumulátoru neivíce 25 ká hmotnosti včetně akumulátoru nejvíce 23 kg

úvazků nejmenC ¶.5 m. o hmotnos6 sady nejvíce 14 kg . ,

délce v zasunutém stavu revice 600 mm, o celkové délce pn plném výsuvu nejméně 1300 mm, s akumulátorem o kapacitě 5 Ah. o celkové däce v zagunutém stavu nejvíce 560
rozpinacl sibu prvního pišlu nejméně 105 KN, s rozpínací silou dalších pistil nejméně 60 KN, q WEBER HYDRAULIK mm, o celkové délce při µňéřn výsuvu 1360 mm, s rozpínací säou prvního pistu ks 1 93 575,50 113 226,36 93 575,50 113 226,36
hmotnosti včetně akumulátoru nejvíce 20 kg 108 kN, s rozpínací Stou dalších pištů 62 KN, o hmotnosti včetně akumulátow

nejvice 18.6 kg
HVZ - záložni akumuláW o k8paci!é ne méně 5 Ah k elektmhydmulkkým náslrojům WEBER HYDRAULIK Náhradní baterie 28 VI 5 Ah pro E-FORCE ks 3 6 720,75 8132,11 20 162,25 24 396.32
HVZ . nabíječka skumuWloŇ k eiekmhydr8uhckým násltrQlijm napqená na ekktnckou sous?avu RZA WEBER HYDRAULIK Nabigečka do auta ks 1 5 448,70 6 592,93 5 448,70 6 592,93

hvz - sitový zdrq 230V umožňujict napajeni akumulát«ových nástrojů např. z elektíocentrály. s WEBER HYDRAULIK Síťové napájeni 230 v 4 kg s délkou kabelu 10 m ks 1 9 115,50 11 029,76 9 115,50 11 029,76
celkovou délkou Ubelu nejméně 10 m. q hmotnosti nejvioe 4 kq

HVZ - nablječka akumulátorů k akumuláWovým nástrojům 230 V, dodaná samostatně (přiMMem) WEBER HYDRAULIK Síťová nabíiečka 230 V pro baterii ks 2 1 699,50 2 056,40 3 399.00 4 112,79
HVZ - ochranný štiL vyrobený z psUhkdnéM a pruŽného maMálu. o rozměrech nejméně SOD x 400 WEBER HYDRAULIK Ochranný štít 600x40Ox7 mm se hmotnosti 2,1 kg se třemi úchty ks 1 2 729,50 3 302,70 2 729,50 3 302,70

. . WEBER HYDRAULIK ZMhytávač airbagů OCTOPUS pro osobní vozidla, strana řidiče 2 kusy v kufříku k, 1 3 831,60 4 636,24 3 831,60 4 636,24HVZ -zachytávač ámqů volantu. ľextilm. 38dá obsahuje 2 ks. hmotnost nqvice 2 kq , , ., . , . ,
kombinovaný ruční nástroj pro řezáni autoskel s přislušemNim, v přepravním kufříku o rozměrech kornbtnovaný ruční násbTjj pro řezaní autoskel s pnslusenstv[m, v prepravnim
nejvíce 650 x 460 x 140 mm (d x š x V), hmotnost celé sady nejvíce 6 kg, obgahujici nejméně' WEBER HYDRAULIK kufňku o rozměrech nejvíce 650 x 460 x 140 mm (d x Š x V), hmotnost celé sady ks, 1 1 051,63 1 272,47 1 051,63 1 272.47

5,8 kg, obsahujkí:

zádmanářský nůž WEBER HYDRAULIK záchranářský nůž ks, 1 383.16 463,62 383.16 463.62
Tozbileč am WEBER HYDRAULIK rozbi|eč okna ks, 1 350.20 423.74 350.20 423.74

specälni šroubovák WEBER HYDRAULIK 3p¢ciálm Moubovtik ks, 1 350,20 423.74 35020 423,74
resp|mtor WEBER HYDRAULIK respirátor ks. 3 35,02 42,37 105.Oť3 127,12
držák s |ep|ci páskou WEBER HYDRAULIK držák s lep|c| texůlm páskou ks, 1 710,70 859,95 710.70 859,95
ťoke na zakMí oběti WEBER HYDRAULIK fólie na zakryti djětj ks, 2 463.50 560.84 927.00 1 121,67
lano záchranné 30 m SINGJNG ROCK Laňo STATIC 11 ROUTE 44 oranžové 30 m ks 1 916,70 1 109.21 916.70 1 10921
Ianová kladka 6 t TEDOX Lanová kladka s bočními plechy 6 ( ks 1 4 377,50 5 296,78 4 377.50 5 296.78
1exblni nekonečna smyčKt 2t 4m obvodově TEDOX Textilni nekonečná smýčlk8 2t 4m obvodově ks 2 272,95 330.27 545,90 660,54

umnacš pás s račnou Srn 21 TEDOX Upinact pás s ráčnou ZP, 2 l. šÍře 36 mm 5 m ks 1 302.82 366,41 302.82 366,41
pákové kleště EXTOL kleště štitjaci pakové. 6OOmm/24" ks 1 375.95 454.90 375.95 454.90
pbché páäao ZBIROVIa oloché oáčidb ks. 1 195,70 236,80 195.70 236.80

kc)mblnovake kleště . EXTOL kleště kombinované, 18Omm, FORTUM ks, 1 140,08 169,50 140.08 169.50

kladivo 2 kg EXTOL kladřvr), 2CK)(kí, EXTOL CRAFT ks, 1 173,04 209,38 173,04 209,38
pK'cp'y 'zoloväi7Y 4oubovák 3,0 x 0,5 x neunéné 75 mm EXTOL boubovák plocňý. 3,QxO,5x75mm, ' ks, 1 36,05 43,62 36,Ck5 43,62
plochý izolovaný šroubovák 5.5 x 1 x nejméně 125 mm EXTOL šroubovák obchý 5,5x1,Ox125mm, ks, 1 47,38 57,33 47.38 57.33
É)|ochý !zdĺov3.¶y šroubovák 6.5 x 1.2 x ndméně 150 mm EXTOL Šroubovák obchý 6.5x1.2x15Omm ks. 1 76,22 92,23 76.22 92,23
křizový uolovaný štoubovák PH 1 x neµnéné BO mm EXTOL Šroubovák křižnvÝ. PH ix8Omm. ks. 1 48,41 58.58 48.41 58.58
kňžový KolovanY šmubovák PH 2 x neÉnéně 100 mm EXTOL Šroubovák kňžový ph 2x1OOmm, ks, 1 59,74 72,29 59.74 72,29
křížový miovanY šroubovák PH 3 x nejméně 150 mm EXTOL štoubov&k khžovy. m ??¢1SOmm ks, 1 88,58 107,18 88.58 107.18

Seznam DoZárního Mklušenstvi RZA



satia elektro!echn!¢kých izokčnich pásek (celkem 3 ks, každý kus jiné barvy). šířka izolační pásky EXTOL sa<fa elektrotechnických izolačních pásek (ceäcem 3 kS. každý kus jme barvy). šiřk" ,ada, 1 200,85 243,03 200,85 243,03

sada vazacCh pasek na kabely' (10 ks délky 10 an 20 ks délky 20 cín EXTOL sMa vázadch pásek na kabely (10 ks délky 10 an, 20 ks délky 20 an sada 1 126,69 153,29 126.69 153.29
sada piOchÝCh k!ičů na matice 7/8. 9/10, 11/12. 13/¶6, 14/17, 19/22 EXTOL klíče ploché, sada 7/8. 9/10, 11/12, 13/16, 14/17, 19/22 sada, 1 250.29 302.85 25029 302,85
nastavitdny klič na matice, rozevřeni čelisli ne mCně 24 mm. délka klíče ne méně ISO mm EXTOL klič naslavitdny 150 mm/6", rozsah: e24mm. FORTUM ks, 1 297,67 360.18 297,67 360,18

sorpQ.m í:jt'oZ REO AMOS Univerzálni sorpční rohoŽ ks 2 128,75 155.79 257»0 311,58

vakuová mame EGO EM-10/7 Vakuová fixační matrace vícekomorová ks 1 5 Q22,50 7 166,23 5 922.50 7 166,23
väkljOvä p'jm;j3 EGO EM-20 Evakuační pumpa se šlapkou velká ks l 1 390,50 1 682,51 1 390.50 1 682.51
vvprošlovaci nůž (řezák) na bezpečnostní päsY s rozbFečem skel AUTO KELLY Rezák na bezpečnomi pesy s roZbi ečem 3kjá ks 2 303,85 367,66 607.70 735.32
zakjádaci klin RZA zakjádaci klin RŽÁ ks 1 297,67 =.18 297.67 360,18
RŽÁ je vybaven z8řizenim pro pmotni zásah, je tvořeno průlokovým navqákem s hadici a pňpojenou Ržá je vybaven zařízením RAPID 23/50 ERS pro prvotní zásah, je tvořeno
pcoudnti. který Umožňlge stříkáni i s částečně odvinutou hadici pii tlaku nejméně 4 MPa. průtoku průaovym navijákem s hadici a připojenou proudnici, který umožňuje střikáni í s
nejméně 20 l mh-1 na proudnici a to ve vzdálenosti nejméně 20 m od zařízeni b nepřetržitě po dobu částečné Mvinutou hadici při tlaku 4 MPa, průtoku 20 l,min-1 na proudnici a to ve
do1ši než 5 minut. Vysokotlaké hasicí zařízeni umožňuje přimíšeni pěnidla v rozsahu O - 6 %, pľútokový vzdá1enosb 20 m od zařízeni a nepřetržitě po dobu delší než 5 minut.
navřják je opatřen Hádkovým všesměrovým vodicím rámem, Proudnice umožňuje plynulé nastaveni ZAHAS Vysoko!hké hasrci zařízeni umožňuje pňmišeni pěr%la v razsahu O - 6 %, sada 1 96 356,50 116 591,37 96 356,50 116 591,37
péoudu z plného na roztříštěný- Spalovací motor umožňuje ekktrické startování napájené z palubní pMokový nawják le opaáen Hádkovým všesměnovým vodicím rámem. Proudnice
soustavy RZA i nouzové manuálni startováni pistoOvá pcoudmce AC02 umožňuje pfynuk nastaveni proudu z plného na

roztříštěný Spalovací motor umožňuje eiektňcké startováni napájené z palubní
soustavy RŽÁ i nouzové manuální startováni



r" P~~poč«

HzDPH 0 DPH »ZOPH DDPH

RZA je vybaven zvláštnlm výstražným světelným zMizením RZA je vybaven zvIáštnlm výstražným světefným
typu LED modré barvy sdruženým do jednoho oelku, doplněný zařízením typu LED Světelná souprava VNL 024LU
zvukovým výstražným zařízením. Světelné vý3tražné zařízení BbSbB modré barvy sdruženým do jednoho celku,
je vybaveno rohovými moduly a nejméně dvěma přímými doplněný zvukovým výstražným zařízením. Světelné
moduly výstražné zařízeni je konsbuováno tak, Ze při jlzdě výsúažné zařízení je vybaveno rohovými moduly a
nevydává rušivé zvuky. JRZA je v zadnl části vybaven nejméně HOLOMÝ nejméně dvěma přímými moduly výstražné zařízení je sada 1 23 123,50 27 979,44 23 123,50 27 979,44
dvěma zábleskovými 3vitj|nami led modré barvy, které jsou konstruováno tak, že při jízdě nevydává rušivé zvuky
ovládány zvláštnlm výstražným zařízenlm. Umlstěny jsou tak,
aby při zásahu

jeho součásti jsou také dvě zábleskové svítilny modré barvy Diodová světla do masky LED B 31-MS3 R65
umístěné na ~11ĺ sbaně kabiny osádky, které jsou napojeny
na zvláštni výstražné zaňzení a lze je v případě po&by HOLOMÝ ks 2 1 367,84 1 655,09 2 735,68 3 310,17
vypnout samogtatným vypfnačem z mÍsW řidiče (uvedou se do
Hnnosti při opětovném zapnutí komplďn[hD výstražného
zařízení).
Zvláštni výstražné zaňzenf je vybavgno odádacim panelem Sestává ze zesibvače,ovládacÍ jednotky, přopQjovacich

HOLOMÝ kabelů Umožňuje dva tony + HORN, možnost mluveni -
mikrofon AZD 530NKS-M-H-2U sada 1 9 373,00 11 341,33 9 373,00 11 341,33

RZA je v zadní části vybaven nejméně dvěma zábleskovým Diodová svěúa na zadní část LED B 31-MS3 R65 (3
svítilnami LED modré barvy, které jsou ovládány zvláštním diody)
výstražným za1¶zením. Umístěny jsou tak, aby při zásahu HOLOMÝ ks 1 1 182,44 1 430,75 1 182,4'1 1 430,75
nebyly zakryty žádnou Části zasahujfdho zásahového
požárního automobilu.
V zadní části RZA jsou umístěny nejméně 4 kugy oranZových Oranžová světla na zadní část vozidla led a 31-MS3 R
bhUjídch led 3vĹtjkn, které j9oů určeny pro označení 65
poZámího automobilu na místě zásahu jakožto překážky

zakryty žádnou částí zasahujícího zásahového požárního HOLOMÝ ks 4 1 699,50 2 056,40 6 798,00 8 225,58
automobilu. Ovládání a signalizace činnosti oranžových
bľikajicich světel jsou umístěny v zorném poli řidiče. Konstrukce
oranžových blikajlclch světel vylučuje jeýich použití během jízdy

baterii. 230 V pro dobljenl akumulátonjvých baterif sdruženou s doplňování tlakového vzduchu. Koncovka tlakového
přípojným místem pro doplňování tlakového vzduchu. vzduchu je uzavřena proti úniku vzduchu z pi¶pcýného
Koncovka tlakového vzduchu je uzavŤm proti úniku vzduchu z mfsta. SDljčágtí Mružené zésuvky je inteligentnl dobljed
přípojného místa. Součástí sdružené zásuvky je inteligentnl zařízení. Sdružená zásuvka 9é při spuštěni motoru
dobíjecí zařízeni. Sdružená zásuvka se při spuktění motoru RETT BOX samoänně odpcjjÍ. Sdružená zásuvka je umlstěna v sada 1 16016,50 19 379,97 16 016,50 19 379,97
samočinně odpojí. Sdružená zásuvka je umístěna v bllzkosti blfzkosú nástupu řidiče. Součástí dodávky je příslušný
nástupu řidiče. součä9tj dodávky je příslušný protikus. protikus.

dvěma dobfjecimi úchyty pro ruční svI6lny typu LED v Rychlo-nabíječ 12V (přímá montáž) 3ě
provedení ATEX, s dobou dobfjenl nejvíce 90 minut, STREAMLITE 3v[tjlnouSURVĹVOR LED ks 2 5 139,70 6 219,04 10 279,40 12 438,07

Seznam technického Dříslušenstvi RZA,


